
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

MAN 58.88

Batteria 1
1 4 TORTELLI Alice 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 31.68 34.19 1'05.87
2 6 FERRANDO Alice 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 33.78 37.76 1'11.54
3 2 PORASSO Silvia 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 33.86 38.17 1'12.03
4 3 PARODI Chiara 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.44 40.05 1'14.49
5 5 CARUSO Giada 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 35.67 39.24 1'14.91
6 1 OLIVA Alessia 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 37.29 39.68 1'16.97
7 7 GIANNINI Michela 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 35.07 43.33 1'18.40
8 8 LORI Laura 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 38.23 42.01 1'20.24

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:02

Batteria 2
1 3 SIDERA TOLA Isabel 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.86 35.52 1'07.38
2 4 PALOMBO Alyssa 2000 ITA DDS ssd 33.43 35.65 1'09.08
3 6 LEONE Gaia 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.01 35.89 1'09.90
4 1 AVANZO Claudia 2001 ITA DDS ssd 34.01 36.48 1'10.49
5 7 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.74 37.41 1'11.15
6 2 AULETTA Alice 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 33.90 37.87 1'11.77
7 8 MONTALBETTI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Brebbia 36.11 38.25 1'14.36

NON CLASSIFICATI

5 MANIACI Francesca 2000 ITA Canottieri Lecco 34.68 37.50 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:04

Batteria 3
1 4 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.55 34.98 1'07.53
2 3 DI MITO Sabrina 2001 ITA DDS ssd 32.61 34.95 1'07.56
3 5 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 33.67 34.04 1'07.71
4 7 BOTTELLI Emma 2001 ITA Nuoto Club Brebbia 32.66 35.40 1'08.06
5 2 GIAMBERINI Eleonora 2001 RSM San Marino Nuoto 32.87 36.01 1'08.88
6 6 SALA TESCIAT Luna 2000 ITA DDS ssd 33.16 36.07 1'09.23
7 1 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 33.52 35.96 1'09.48
8 8 ARDISSINO Alessandra 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.29 36.87 1'10.16

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:11

Batteria 4
1 6 CANEPARI Ines 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.19 33.26 1'05.45
2 3 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 31.51 34.22 1'05.73
3 1 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 32.26 34.28 1'06.54
4 7 SCALIA Sara 2000 ITA Rari Nantes Brianza 32.18 34.74 1'06.92
5 2 FARINA Alice 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.79 34.80 1'07.59
6 5 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 33.19 34.71 1'07.90
7 4 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 32.84 35.16 1'08.00
8 8 BIANCHI Alessia 2000 ITA DDS ssd 33.38 35.82 1'09.20

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:07

Batteria 5
1 2 BORIN Silvia 2001 ITA DDS ssd 29.68 33.26 1'02.94
2 6 CECILIANI Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 30.70 32.93 1'03.63
3 1 DELLEA Giada 2001 ITA Aosta Nuoto 30.71 33.01 1'03.72
4 4 ESPOSITO Elena 2001 ITA In Sport ssd - Vimercate 30.81 33.65 1'04.46
5 5 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 31.46 33.97 1'05.43
6 3 CALONE Fabiana 2001 ITA Amici Nuoto Riva 31.80 34.31 1'06.11
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7 7 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.11 34.10 1'06.21
8 8 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 32.41 35.03 1'07.44

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:08

Batteria 6
1 8 BEZZI Noelle 2001 ITA DDS ssd 30.41 33.25 1'03.66
2 6 LETTOLI Sara 2001 RSM San Marino Nuoto 31.03 33.01 1'04.04
3 1 GIOVANELLI Arianna 2000 ITA Amici Nuoto Riva 30.98 33.65 1'04.63
4 2 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 30.82 33.82 1'04.64
5 7 TRAVAINI Emma 2000 ITA Rari Nantes Legnano 31.83 33.94 1'05.77
6 5 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 32.63 35.79 1'08.42
7 3 BERTAZZOLI Sofia Angela 2000 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 33.53 35.86 1'09.39
8 4 DELLA MAGGIORE Aurora 2000 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 33.13 36.41 1'09.54

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:10

Batteria 7
1 8 FACCIA Lucrezia 2000 ITA Mozzate Sport ssd 30.93 33.03 1'03.96
2 6 BASILE Alessia 2000 ITA DDS ssd 30.68 33.56 1'04.24
3 2 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 31.30 33.38 1'04.68
4 3 GUALTIERI Chiara 2001 ITA DDS ssd 30.71 34.14 1'04.85
5 7 VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria 31.27 34.03 1'05.30
6 4 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 31.94 33.77 1'05.71
7 1 GIORDANO Benedetta 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.77 34.49 1'06.26
8 5 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.49 35.16 1'07.65

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:12

Batteria 8
1 4 BODRONE Claudia 2000 ITA Rari Nantes Torino 30.31 32.40 1'02.71
2 2 MISSORA Elena 2000 ITA GEAS Nuoto 30.66 32.87 1'03.53
3 5 DI MARZIO Martina 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.34 33.25 1'03.59
4 3 GIORDANO Francesca 2000 ITA DDS ssd 30.89 33.19 1'04.08
5 7 MARI Martina 2000 ITA DDS ssd 31.62 33.22 1'04.84
6 8 BORRA Giulia 2001 ITA Junior Pentathlon Asti as 31.51 34.18 1'05.69

NON CLASSIFICATI

6 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 30.66 32.94 SQ
Falsa partenza

1 NOGARA Vanessa 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.75 33.49 SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:15

Batteria 9
1 3 RATTI Noemi 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.80 31.34 1'01.14
2 5 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 29.30 32.21 1'01.51
3 6 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 30.67 32.35 1'03.02
4 8 VILLANI Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 30.15 32.92 1'03.07
5 7 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 30.95 32.26 1'03.21
6 4 VALENTE Giulia 2000 ITA Rari Nantes Torino 30.30 32.94 1'03.24
7 1 MASCHERONI Sara 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.83 31.95 1'03.78
8 2 SALVATORE Noemi 2000 ITA Rari Nantes Torino 31.04 32.84 1'03.88

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:16

Batteria 10
1 4 BALBO Margherita 2000 ITA Rari Nantes Torino 29.19 32.35 1'01.54
2 2 TORTOMASI Emanuela 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.90 31.74 1'01.64
3 7 GUIDI Laura 2000 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 30.19 32.21 1'02.40
4 3 BIRRO Aurora 2001 ITA Rari Nantes Torino 29.77 32.76 1'02.53
5 5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 30.00 32.68 1'02.68
6 6 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 30.78 32.27 1'03.05
7 1 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 30.38 33.41 1'03.79
8 8 SPAGNOLO Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 30.83 33.58 1'04.41

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:17
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Batteria 11
1 4 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport - Crescenti 29.49 31.37 1'00.86
2 3 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 29.83 31.60 1'01.43
3 2 MOLINELLI Rebecca 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.78 31.90 1'01.68
4 1 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 29.67 32.23 1'01.90
5 7 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 29.22 32.76 1'01.98
6 8 GEJA Maria 2000 ITA Rari Nantes Torino 29.72 32.35 1'02.07
7 5 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.82 32.58 1'02.40
8 6 MOTTA Anna Caterina 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.61 33.92 1'04.53

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:18
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 58.88

1 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport - Crescenti 29.49 31.37 1'00.86
2 RATTI Noemi 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.80 31.34 1'01.14
3 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 29.83 31.60 1'01.43
4 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 29.30 32.21 1'01.51
5 BALBO Margherita 2000 ITA Rari Nantes Torino 29.19 32.35 1'01.54
6 TORTOMASI Emanuela 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.90 31.74 1'01.64
7 MOLINELLI Rebecca 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.78 31.90 1'01.68
8 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 29.67 32.23 1'01.90
9 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 29.22 32.76 1'01.98

10 GEJA Maria 2000 ITA Rari Nantes Torino 29.72 32.35 1'02.07
11 GUIDI Laura 2000 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 30.19 32.21 1'02.40

BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.82 32.58 1'02.40
13 BIRRO Aurora 2001 ITA Rari Nantes Torino 29.77 32.76 1'02.53
14 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 30.00 32.68 1'02.68
15 BODRONE Claudia 2000 ITA Rari Nantes Torino 30.31 32.40 1'02.71
16 BORIN Silvia 2001 ITA DDS ssd 29.68 33.26 1'02.94
17 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 30.67 32.35 1'03.02
18 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 30.78 32.27 1'03.05
19 VILLANI Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 30.15 32.92 1'03.07
20 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 30.95 32.26 1'03.21
21 VALENTE Giulia 2000 ITA Rari Nantes Torino 30.30 32.94 1'03.24
22 MISSORA Elena 2000 ITA GEAS Nuoto 30.66 32.87 1'03.53
23 DI MARZIO Martina 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.34 33.25 1'03.59
24 CECILIANI Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 30.70 32.93 1'03.63
25 BEZZI Noelle 2001 ITA DDS ssd 30.41 33.25 1'03.66
26 DELLEA Giada 2001 ITA Aosta Nuoto 30.71 33.01 1'03.72
27 MASCHERONI Sara 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.83 31.95 1'03.78
28 CELLINI Sara 2000 ITA GS Aragno 30.38 33.41 1'03.79
29 SALVATORE Noemi 2000 ITA Rari Nantes Torino 31.04 32.84 1'03.88
30 FACCIA Lucrezia 2000 ITA Mozzate Sport ssd 30.93 33.03 1'03.96
31 LETTOLI Sara 2001 RSM San Marino Nuoto 31.03 33.01 1'04.04
32 GIORDANO Francesca 2000 ITA DDS ssd 30.89 33.19 1'04.08
33 BASILE Alessia 2000 ITA DDS ssd 30.68 33.56 1'04.24
34 SPAGNOLO Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 30.83 33.58 1'04.41
35 ESPOSITO Elena 2001 ITA In Sport ssd - Vimercate 30.81 33.65 1'04.46
36 MOTTA Anna Caterina 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.61 33.92 1'04.53
37 GIOVANELLI Arianna 2000 ITA Amici Nuoto Riva 30.98 33.65 1'04.63
38 TOTARO Noemi 2000 ITA Swimming Club Alessandria 30.82 33.82 1'04.64
39 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 31.30 33.38 1'04.68
40 MARI Martina 2000 ITA DDS ssd 31.62 33.22 1'04.84
41 GUALTIERI Chiara 2001 ITA DDS ssd 30.71 34.14 1'04.85
42 VELLUCCI Sara 2000 ITA Swimming Club Alessandria 31.27 34.03 1'05.30
43 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 31.46 33.97 1'05.43
44 CANEPARI Ines 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.19 33.26 1'05.45
45 BORRA Giulia 2001 ITA Junior Pentathlon Asti as 31.51 34.18 1'05.69
46 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 31.94 33.77 1'05.71
47 DEL BIANCO Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 31.51 34.22 1'05.73
48 TRAVAINI Emma 2000 ITA Rari Nantes Legnano 31.83 33.94 1'05.77
49 TORTELLI Alice 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 31.68 34.19 1'05.87
50 CALONE Fabiana 2001 ITA Amici Nuoto Riva 31.80 34.31 1'06.11
51 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.11 34.10 1'06.21
52 GIORDANO Benedetta 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.77 34.49 1'06.26
53 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 32.26 34.28 1'06.54
54 SCALIA Sara 2000 ITA Rari Nantes Brianza 32.18 34.74 1'06.92
55 SIDERA TOLA Isabel 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.86 35.52 1'07.38
56 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 32.41 35.03 1'07.44
57 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.55 34.98 1'07.53
58 DI MITO Sabrina 2001 ITA DDS ssd 32.61 34.95 1'07.56
59 FARINA Alice 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.79 34.80 1'07.59
60 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.49 35.16 1'07.65
61 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 33.67 34.04 1'07.71
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62 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 33.19 34.71 1'07.90
63 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 32.84 35.16 1'08.00
64 BOTTELLI Emma 2001 ITA Nuoto Club Brebbia 32.66 35.40 1'08.06
65 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 32.63 35.79 1'08.42
66 GIAMBERINI Eleonora 2001 RSM San Marino Nuoto 32.87 36.01 1'08.88
67 PALOMBO Alyssa 2000 ITA DDS ssd 33.43 35.65 1'09.08
68 BIANCHI Alessia 2000 ITA DDS ssd 33.38 35.82 1'09.20
69 SALA TESCIAT Luna 2000 ITA DDS ssd 33.16 36.07 1'09.23
70 BERTAZZOLI Sofia Angela 2000 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 33.53 35.86 1'09.39
71 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 33.52 35.96 1'09.48
72 DELLA MAGGIORE Aurora 2000 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 33.13 36.41 1'09.54
73 LEONE Gaia 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.01 35.89 1'09.90
74 ARDISSINO Alessandra 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.29 36.87 1'10.16
75 AVANZO Claudia 2001 ITA DDS ssd 34.01 36.48 1'10.49
76 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.74 37.41 1'11.15
77 FERRANDO Alice 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 33.78 37.76 1'11.54
78 AULETTA Alice 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 33.90 37.87 1'11.77
79 PORASSO Silvia 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 33.86 38.17 1'12.03
80 MONTALBETTI Camilla 2001 ITA Nuoto Club Brebbia 36.11 38.25 1'14.36
81 PARODI Chiara 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.44 40.05 1'14.49
82 CARUSO Giada 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 35.67 39.24 1'14.91
83 OLIVA Alessia 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 37.29 39.68 1'16.97
84 GIANNINI Michela 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 35.07 43.33 1'18.40
85 LORI Laura 2000 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 38.23 42.01 1'20.24

NON CLASSIFICATI

ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 30.66 32.94 SQ
Falsa partenza

NOGARA Vanessa 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 31.75 33.49 SQ
Virata irregolare

MANIACI Francesca 2000 ITA Canottieri Lecco 34.68 37.50 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 12:19
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 58.88

1 RATTI Noemi 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.43 30.97 1'00.40
2 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport - Crescenti 29.22 31.21 1'00.43
3 PESOLE Bruna 2001 ITA Amici Nuoto Riva 29.46 31.25 1'00.71
4 TORTOMASI Emanuela 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.52 31.46 1'00.98
5 BALBO Margherita 2000 ITA Rari Nantes Torino 29.43 31.70 1'01.13
6 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 29.27 32.20 1'01.47
7 MOLINELLI Rebecca 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.52 32.19 1'01.71
8 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 29.74 32.06 1'01.80

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 17:37
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